

**Отчёт по текущему ремонту МКД Депутатская ул., д.39 за 2023 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
<b>Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.</b>				<b>198 556,80</b>															
<b>Ремонт подъездов и помещений:</b>																			
Отделочные работы подъездов (14этаж), шт	план	58 783,70	1,00	58 783,70											1				
Отделочные работы подъездов, шт	факт																	0,00	0,00
<b>Общестроительные работы:</b>																			
Смена ок.блоков на окна ПВХ (у м-провода 11-14 эт), шт	план	9 316,00	4,00	37 264,00		4													
Смена ок.блоков на окна ПВХ (у м-провода 11-14 эт), шт	факт	9 316,00				4												4,00	37 264,00
<b>Изготовление и монтаж металлических изделий:</b>																			
Установка металлических дверных блоков (дверь пожарного выхода, наружная-14эт), шт	план	60 060,00	1,00	60 060,00						1									
Установка металлических дверных блоков (двери запасного выхода, наружные-2,3 эт) шт	факт	54 000,00								2								2,00	108 000,00
<b>Благоустройство:</b>																			
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию, мп	план	2 749,03	15,00	41 235,45											15				
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию, мп	факт	2 749,03													15			15,00	41 235,45
<b>Итого, руб.</b>				<b>197 343,15</b>															
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>				<b>1 213,65</b>															
Восстановление кирпичной кладки (на высоте), шт	факт	6 059,35									1							1,00	6 059,35
Смена оконного блока на окна ПВХ,шт	факт	9 316,00														1		1,00	9 316,00
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>198 556,80</b>														выполнено	<b>201 874,80</b>

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

**Работы, выполненные дополнительно:**

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
<b>Сантехнические работы:</b>																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59			4								15	3				22,00	11 958,98
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	672,90					2											2,00	1 345,80
Смена радиаторов 4секц., шт	факт	7 639,11					1											1,00	7 639,11
Смена радиаторов 7секц., шт	факт	12 579,41					2											2,00	25 158,82
<b>Изготовление и монтаж металлических изделий:</b>																			
Смена мусороклапана (3эт), шт	факт	7 008,04							1									1,00	7 008,04
<b>Всего, руб.</b>																			<b>53 110,75</b>

